
 
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria e Asti 

Ambito di Alessandria 

Referente   Romano Graziella 

Referente   Serra maria Anna  

tel. 0131 – 287216 

mail: graziella.romano.al@ istruzione.it 

mail: mariaannaserra.al@istruzione.it 

 

 

 

            Alessandria 

OGGETTO: Graduatoria  degli assistenti amministrativi interessati all’ utilizzazione in 

qualità di D.S.G.A. in altra scuola per l’a.s. 2016/17. 

          

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la circolare di questo Ufficio prot.n. 5391 del 1° agosto 2016;  
VISTA il C.C.D.R. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2016/2017 con particolare riferimento all’art.10;  
ESAMINATE le domande presentate dagli aspiranti all’utilizzazione nel profilo di D.S.G.A. 

in altra scuola;  
DECRETA 

 

è pubblicata, in data odierna, la sottoindicata graduatoria  degli assistenti 

amministrativi interessati a svolgere mansioni di D.S.G.A., in scuole diverse dalla 

propria per l’a.s. 2016/2017. 

 

 FASCIA A (Ass.Amm.vi in possesso della 2^ pos.econ. e serv. per almeno un a.s. 

come D.S.G.A.) 

POS. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

PUNTI 

1 RAINERO SILVIA 12/10/1963 AL 82 

2 BISANI GIANLUCA 08/01/1960 VC 56 

3 CARTOSIO VILMA 29/09/1962 AL 48 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0005892.22-08-2016



 
 

 

2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria e Asti 

Ambito di Alessandria 

Referente   Romano Graziella 

Referente   Serra maria Anna  

tel. 0131 – 287216 

mail: graziella.romano.al@ istruzione.it 

mail: mariaannaserra.al@istruzione.it 

 

 

FASCIA B (Ass.Amm.vi in possesso della 2^ pos.econ.) 

POS. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

TIT.

CULT 

TITOLI 

SERV. 

PUNTI 

1 MARCOLIN GABRIELLA 01/08/1959 AL 2 184,50 186,50 

2 PRIMO ANNA 23/02/1967 AL 2 150,50 152,50 

 

FASCIA C (Ass.Amm.vi in possesso di tit. di studio non inf. al diploma di maturità) 

 

POS. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

TIT.
CULT 

TITOLI 

SERV. 

PUNTI 

1 CERUTI SETTIMO 18/01/1953 AL 2 147 149 

2 COLOMBI ALESSANDRO 03/05/1966 VC 2 130,50 132,50 

3 PIANA LAURA 03/09/1968 AL 8 97,00 109,00 

4 CUMO MAURO 02/11/1966 AL 2 101,50 103,50 

5 SINESI LOREDANA 02/07/1971 AL 08 91,50 99,50 

6 FERRO FRANCESCA 05/04/1970 KR 2 82 84 

 

ESCLUSI 

POS. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTI 

 NOCERA ANNA MARIA 03/01/1959 VC Mancanza requisiti 

 CARTELLA GIUSEPPE 17/08/1975 ME Mancanza requisiti 



 
 

 

3 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria e Asti 

Ambito di Alessandria 

Referente   Romano Graziella 

Referente   Serra maria Anna  

tel. 0131 – 287216 

mail: graziella.romano.al@ istruzione.it 

mail: mariaannaserra.al@istruzione.it 

 

 

    

 

Ai soli fini della scelta della sede, il personale utile ai fini del conferimento 

dell’incarico è confermato, a richiesta, nella stessa scuola di servizio del’a.s. 

2015/2016 con precedenza rispetto alle nuove utilizzazioni. 

      

 

           IL DIRIGENTE    

                               Franco CALCAGNO 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Scuola   LORO SEDI 

All’Albo (sito WEB)                    SEDE   


		2016-08-22T11:39:35+0000
	CALCAGNO FRANCO
	DIRIGENTE Uff. IV e Ambiti Territ ALESSANDRIA e ASTI




